
Nesprávne kalhoty
Wallace a G rom it m a jí finanční nouzi, a tak  jsou  nuceni p řijm ou t 

podnájemníka. Z  charismatického tučňáka se ale záhy vyklube 

zločinec, k te rý  zneužije jednoho z Wallaceových vynálezů к  loupeži.

Otázka bochníku a sm rti
Nové pekařství, které s i otevřel Wallace s Gromitem, skvéle 

prosperuje, mimo jin é  i  proto, že záhadný vrah zabil všechny 
další pekaře ve mésté. G rom it začíná m ít obavy, je s t li nejsou 
ta ky  na řadé.

Vysušenkovač
Každodenním Gromitovým úkolem je  zametání, bohužel Wallace 

mu chce pomoci. Jeho vysušenkovač zastane všecku práci a ještě 

má senzor na sušenky/ Ne vždy ale funguje  úplně správně.

Gratuloid
Slavnostní nálada před Vánoci insp iru je  Wallace к  dalšímu 

vynálezu. Jeho nový s tro j na výrobu přáníček je  tak  dokonalý, 

že mu unikne zcela zásadní událost na zahradě.

Nebezpecnostní vesta
Zabezpečeni domácnosti je  vždycky problém a Wallace má 

neustále strach, kdo se skrývá v temných stínech. Jeho nový 

vynález by měl spolehlivě odradit všechny lupiče.

Spinkatron
Wallaceúv vynález spinkatron má usnadnit usínání. Zatímco 

Wallace je  se zařízením nadmíru spokojen, G rom it by se bez 
své účasti na chodu s tro je  obešel.

Nákup č. 13
Nákupy můžou bý t pěkná fuška, a proto Wallace vyrobí 

automatický nákupní košík. M ise  na nákup největší koule eidamu 
je  ale ohrožena. Podaří se G rem itovi zachránit drahocenný sýr?

i  IME

© 2011 Aardman. Všechna práva vyhrazena. Aardman

U P O Z O R N Ě N Í:  LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI. SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V  JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH, 
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU 
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A  VYSÍLÁNÍ, A Í  JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE 
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

CENA: 79 Kč ! 3  EUR

8 5 9 4 0 3 4 8 2 0 5 0 2

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, + 4 2 0  244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

http://www.hce.cz
mailto:hce@hce.cz
http://www.hce.sk
mailto:demar@demar.sk

